

Brdr. Jespersen Holding ApS
Rosenholmvej 86, Tjørring, 7400 Herning

CVR-nr. 42 64 08 16

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2025

Jeanette Hauge Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brdr. Jespersen Holding ApS
Rosenholmvej 86, Tjørring
7400 Herning

CVR-nr.: 42 64 08 16
Stiftet: 30. august 2021
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jeanette Hauge Jespersen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i kapitalinteresser.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.549 kr. mod -10.013 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.236.571 kr. mod 1.993.205 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-11.549	-10.013
Indtægter af kapitalinteresser	4.000.000	2.000.000
Andre finansielle indtægter	<u>300.634</u>	<u>3.218</u>
Resultat før skat	4.289.085	1.993.205
Skat af årets resultat	<u>-52.514</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>4.236.571</u>	<u>1.993.205</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	137.760	125.130
Overføres til overført resultat	<u>4.098.811</u>	<u>1.868.075</u>
Disponeret i alt	<u>4.236.571</u>	<u>1.993.205</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	2.800.000	2.800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.800.000</u>	<u>2.800.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.800.000</u>	<u>2.800.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	103.595	177.992
Tilgodehavender i alt	<u>103.595</u>	<u>177.992</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.264.044	0
Værdipapirer i alt	<u>5.264.044</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	72.501	1.101.262
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.440.140</u>	<u>1.279.254</u>
Aktiver i alt	<u>8.240.140</u>	<u>4.079.254</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	8.007.935	3.909.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>137.760</u>	<u>125.130</u>
Egenkapital i alt	<u>8.185.695</u>	<u>4.074.254</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	<u>49.445</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.445</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>54.445</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>8.240.140</u>	<u>4.079.254</u>

1 Medarbejderforhold

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	2.041.049	117.800	2.198.849
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.868.075	125.130	1.993.205
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	3.909.124	125.130	4.074.254
Udloddet udbytte	0	0	-125.130	-125.130
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.098.811	137.760	4.236.571
	40.000	8.007.935	137.760	8.185.695

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. oktober 2024	<u>2.800.000</u>	<u>2.800.000</u>	
Kostpris 30. september 2025	<u>2.800.000</u>	<u>2.800.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>2.800.000</u>	<u>2.800.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Marta du chateau A/S, Herning	20 %	<u>61.502.993</u>	<u>26.654.421</u>
		<u>61.502.993</u>	<u>26.654.421</u>
3. Oplysninger om dagsværdi			
		Børsnoterede aktier	
Dagsværdi 30. september 2025		<u>5.264.045</u>	
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>248.373</u>	